

MT.481.14.2020

Dotyczy przetargu nieograniczonego na Przebudowę z rozbudową budynku usługowo - mieszkalnego przy ul. 3 Maja 69 i ul. Zamkowej 1 w Oleśnicy.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 1843) odpowiada na pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia ww. postępowaniu.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający uwzględnił koszt wykonania znacznie droższych okien skrzynkowych względem okien jednoramowych? jeżeli tak to proszę wskazać w jaki sposób wykonać rozwierno- uchylne okna skrzynkowe? Brak jest certyfikowanych rozwiązań technicznych (okuć) dla okien tego typu 3. W jaki sposób w oknach skrzynkowych należy zamontować nawiewniki powietrza? Brak jest certyfikowanych rozwiązań technicznych dla okien tego typu.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż Wykonawca powinien wycenić okna jednoramowe z nawiewnikami (drewniane).

Pytanie nr 2

Na parterze budynku znajdują się czynne lokale usługowe. Proszę o informację czy lokale te będą zamknięte na czas remontu i przebudowy budynku, z uwagi na rodzaj i charakter prowadzonych prac?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż lokale usługowe znajdujące się na parterze budynku na czas remontu będą opuszczone.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza likwidację roślinności z elewacji frontowej w celu przeprowadzenia remontu?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza możliwość likwidacji roślinności z elewacji frontowej remontowanego budynku.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotu zamówienia publicznego.

DYREKTOR
Izabela Świąder

